
 

TAMMIKUU 2016 

ILOUUTISET 
Hyvät ja Ihanat Asanten Ystävät, 

Peukut pystyyn ja kiitos! Takana on vuosi hyvää tahtoa ja kivoja 

tekemisiä. Olemme saaneet toimitettua niin tavaraa kuin 

terveisiäkin täältä pohjoisesta Nairobin slummeihin. Toimintamme 

on jatkunut aktiivisena, sopivan pienimuotoisena, mutta sitäkin 

tarkoituksen mukaisempana - juuri siten, että jokainen lahja, 

lahjoitus ja jäsenmaksu on päässyt perille sinne missä niitä eniten 

tarvitaan. Olemme saaneet pari superprojektia päätökseen, ja uusia 

ollaan aloittamassa vuodelle 2016. Vuoden aktiviteetit 

kulminoituivat Asanten visiittiin Matharen slummiin joulukuussa, ja 

byrokratian riemuvoitto tuli virallisen rahankeruuluvan muodossa. 

Lisää matkasta, menneistä ja tulevista tässä kirjeessä. 

Tervetuloa mukaan! Asante, Tuija, Elina ja Jaana 
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1. RAHANKERÄYSLUPA 
TOUKOKUUSSA SE VIHDOINKIN TAPAHTUI! 

 Lujaa ja hyvää tahtoa, intohimoa auttamiseen, sopivat suunnitelmat ja hihat käärittyinä – niissä löytyvät Asanten 

toiminnan peruspilarit. Mutta – tämänkin koneiston öljynä on rahoitus, jota tarvitaan Asanten unelmien 

toteuttamiseen.  

Rahankeräyslupa - nyt se on meillä, eikä hevillä pois anneta! Asanten ihka, ikioma, odotettu, monta hikipisaraa, 

kyyneltäkin sen vuoksi vuodatettu. Monta erilaista lankettia sen vuoksi täytetty, useita puheluita soitettu, 

sähköpostia vaihdettu. Työtä tämän eteen ollaan nähty, mutta vihdoin saimme raivattua tiemme byrokratian 

viidakossa ja saimme sen. Tämä oli tavattoman tärkeä virstanpylväs yhdistyksellemme. Rahankeräysluvan myötä 

saamme virallisesti ja julkisesti kerätä varoja projektien toteuttamiseen. Lahjoitusten ohelle Asanten toinen tärkein 

tulonlähde on vuosittaiset jäsenmaksut. Ystävät, kaikki varat menevät lyhentämättömästi Asante avustuskohteisiin. 

Tämä on meille sydämen asia.  

2. ENSIAPUTEMPAUS 
HAAVEREITA TAPAHTUU JA ASANTE VOI AUTTAA 

  
 

 

 

Jokapäiväisessä arjessa sattuu ja 

tapahtuu, etenkin lasten kanssa. Mogra 

Star Academylta tuli meille keväällä 

toive, että hankkisimme heille 

ensiaputarvikkeita, joita he kipeästi 

lähes tuhannen lapsen ja nuoren kanssa 

tarvitsevat. Tavoitteenamme on hankkia 

ensiaputarvikkeita mahdollisimman 

kattavasti erilaisiin tarpeisiin. 

Projekti otti tulta siipiensä alle, ja 

joulukuussa toimitimme perille lähes 

kolmisenkymmentä ensiappakkausta, 

sekä koululle että orpokodille.  

Asante! 



3. FAIRMILE SCHOOL 
TERAPIATARVIKKEITA, PELEJÄ JA KOULUTARVIKKEITA KEHITYSVAMMAISILLE LAPSILLE 

 

4. LAHJOITUKSIA 
NIITÄ TUIKITÄRKEITÄ ILONAIHEITAUA JO 

Elokuussa saimme hankittua peli-, 

terapia- ja koulutarvikkeita Fairmilen 

erityiskoulun lapsille ja opettajille 

Kangemin slummiin Nairobissa. 

Vammaisuus on usein arka aihe 

kenialaisessa yhteiskunnassa; Fairmilen 

erityiskoulu tekee uranuurtavaa työtä 

kehitysvammaisten lasten ja heidän 

perheiden kanssa. Puhallettiin yhteen 

hiileen, tehtiin kunnon pläänit, laskettiin 

budjetit ja saatiin hyvä setti tarpeellista 

tarviketta avittamaan koulun tuikitärkeää 

työtä.  

Tarvikkeiden hankintaan meillä on ihan 

selvät strategiat: rahaa emme koskaan 

lähetä suoraan kohteeseen, vaan ensin 

keskustelemme koulun tai orpokodin 

kanssa prioriteettitarpeista. Tavaratilaus 

tehdään suoraan tavarantoimittajan 

kanssa, jolloin myös maksu suoritetaan 

suoraan toimittajalle. Tavaroiden toimitus 

tapahtuu aina valvotusti. Näin voimme 

taata, että varat ja tavarat menevät aina 

oikeaan osoitteeseen.  

Saimme tämänkin vuoden aikana muutaman kerran sydämen tykytyksiä oikein isosti – ne saapuivat 

lahjoitusten myötä joko Asanten tilille tai tavaroina varastolle, muutamia esimerkkejä:  Yhteistyö 

Urpolan Koulun kanssa Mikkelissä on jatkunut: 60-vuotisjuhlaviikon muistamiset ohjattiin Mogran 

kummikoulun hyväksi Matharen slummiin, Turun Ammatti-instituutti lahjoitti työvaatteita ja 

jalkineita Mogran henkilökunnalle, ja joulun odotuksen kruunasi ihanat viestit, joissa perheet olivat 

päättäneet perinteisten joulukorttien sijaan ohjata korttirahat Asantelle.  

Nämä eleet ovat elämänlankoja! Asante! 

 



5. ASANTE NAIROBISSA 
ILOA JA RIEMUA JOULUKUUN HELTEESSÄ MATHAREN SLUMMIS 

Joulukuisesta matkasta Nairobiin voisi kirjoittaa kokonaisen novellin, mutta yritetään pysyä matkan pääpiirteissä 

ja antaa myös kuvien puhua puolestaan. Matka oli tietenkin omarahoitteinen ja tarkoituksena oli viettää aikaa 

sekä orpokodilla että slummikoululla, tuoda tarvikkeita ja jutella tulevista projekteista. Kaikki matkan tavoitteet 

saavutettiin täydellisesti. Oli inspiroivaa, sydäntä lämmittävää ja mieltä mullistavaa saada olla taas paikan päällä, 

näkemässä Asanten kädenjälki ja kaikki se aito ilo, mitä meidän toiminta saa aikaiseksi. Samalla matka oli 

muistutus, että paljon on vielä työsarkaa jäljellä. Siksi meillä on Asante. 

 

 

 

  

 



6. PULPETTIPROJEKTI 
JYMYJUTTUJA TULOSSA MOGRAN SLUMMIKOULUN KANSSA 

 

7. KOKOUKSET 
ASANTEN MAAKUNTAMATKAILUA 

 

Asante on ollut iso osa Mogran slummikoulun 

lähihistoriaa - olemme saaneet koulun tuhannelle 

oppilaalle koulukirjoja sekä tarvikkeita, ja 

koulubussi on hankittu helpottamaan orpokodin 

oppilaiden matkaa koululle. Avitimme myös 

yhteistyötä kenialaisen puhelinoperaattorin 

kanssa, joka on ryhtynyt tukemaan koulun 

ruokaohjelmaa ja maksaa osittain myös yli 

nelkänkymmenen opettajan palkat.  

Mogran slummikoulu on virallisesti tunnustettu 

koulu, joka kuitenkaan ei saa lainkaan valtion 

rahoitusta toimintaansa. Opettajat ovat 

tottuneet tekemään työtä toisinaan palkatta ja 

koulukirjojahan ei ollut nimeksikään ennen 

Asanten otettua homma hoitaaksemme. Koulun 

tarpeet ovat loputtomia, mutta me asantelaiset 

olemme päättäneet ottaa asian kerrallaan 

hoitaaksemme. 

Seuraavaksi on vuorossa koululle pulpetteja. 

Luokkakoot ovat valtavia, 40 – 80 oppilasta per 

luokka. Pulpetteja uupuu ja yhteen penkkiin 

saatetaan istuttaa viisikin oppilasta, normaalin 

neljän sijaan. Projektin ensimmäisessa vaiheessa 

hankimme koululle 30 – 50 pulpettia, joka 

tarkoittaa parempaa työympäristöä jopa parille 

sadalle oppilaalle. Yhden pulpetin hinta on noin 25 

euroa.  

 

JOTTA YHDISTYKSEN KOORDINOINTI JA SUUNNITTELU TAPAHTUVAT TEHOKKAASTI JA 

RIVAKASTI, NIIN ASANTEN HALLITUS KOKOONTUU KAHDESTI VUODESSA AKSELLILLA 

SEINÄJOKI, MIKKELI, TURKU. KOKOUSTEN VÄLILLÄ KESKUSTELUT HOIDETAAN 

SÄHKÖPOSTITSE JA SÄÄNNÖLLILLÄ SKYPE-SESSIOLLA. JA AINA ON MUUTEN MUKAVAA ;) 

 



8. PUHEENJOHTAJAN KYNÄSTÄ 
AJATUKSIA 

 

Maailmalla on tällä hetkellä menossa kaikenlaista, ikävä kyllä myös niitä todella kurjia asioita. 

Kaiken sen keskellä on tärkeää pysähtyä miettimään, että miten itse voi olla osana parempaa 

huomista ja millä tavalla voisi auttaa jotain toista heikommassa asemassa olevaa?  

Hyvän tekeminen ja toisten auttaminen on asioita joista tulee oikeasti hyvä mieli. Toki on tärkeää 

muistaa itseäänkin, mutta eikö esimerkiksi joulussa antamisen ilo ole monelle se tärkeämpi kuin 

lahjojen saaminen? Jos mahdollisimman moni ihmisistä kokisi toisten ihmisten auttamisen ja 

hyvänolon tärkeäksi seikaksi, meillä kaikilla olisi täällä paljon parempi olla ja elää. Jokainen 

meistä on tärkeä, muistetaan se itse ja muistetaan sanoa se myös läheisille ja vaikka vähän 

tuntemattomallekin ihmiselle. Uskalletaan omalla panoksella olla tekemässä maailmasta 

parempaa paikkaa elää, lopulta kuitenkin aina hyvä voittaa! ;) 

Aurinkoa, valoa ja tarmokasta uutta vuotta 2016 kaikille ihanille jäsenillemme. Jaetaan yhdessä 

Asanten ilosanomaa myös niille jotka eivät vielä ole mukana joukossamme!  

Asanten puheenjohtaja 

 Tuija Tiusanen 

 


